Serviço Social do Comércio
Departamento Regional do Amapá

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO EDITAL 02/2021 - SESC/AP

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS E PROFISSIONAIS DE ARTE,
CULTURA EM TODAS AS SUAS MANIFESTAÇÕES E LINGUAGENS.

A Diretora do Departamento Regional do Serviço Social do Comércio / Sesc – Administração Regional
no Estado do Amapá, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: prorrogar por 12 (doze) meses o
prazo de incrições do Edital 02/2021 - Chamamento Público para Credenciamento de Artistas e
Profissionais de Arte, Cultura em todas as suas Manifestações e Linguagens. Homologado em
01/07/2021, passando a vigorar o prazo de validade até 01/07/2023.

Macapá – AP, 28 de junho de 2022.

_____________________________
Êmilie Cristine Alves Pereira

Diretora Regional do Sesc Amapá.